Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2015г.

 № 1273-п
г. Усть-Кут
О внесении изменений в Муниципальную

программу «Защита окружающей среды

 на территории Усть-Кутского муниципального

 образования на 2014-2015 годы»

 В соответствии со ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением  Администрации Усть-Кутского муниципального образования  от 30.08.2013 №1317-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Усть-Кутского муниципального образования, их формирования и реализации, оценки эффективности их реализации», ст.48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Защита окружающей среды на территории Усть-Кутского муниципального образования на 2014-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации УКМО от 01.09.2014 № 1040-п и от 10.112014 №1322 ( (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В  паспорте Программы в  графе « Объемы и источники финансирования» цифры «111,5» заменить  цифрами «78,4425»;
1.2. Раздел 4 Программы в графе «Объемы и источники финансирования» цифры          «111,5» заменить  цифрами «78,4425».
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на председателя комитета жилищной инфраструктуры, транспорта и связи Администрации Усть-Кутского муниципального образования Кривоножко А.Н.

Мэр Усть-Кутского

муниципального образования                                                     Т.А.Климина